
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА 

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  29 .12.2021 г.                                                                                       №  301- О/Д 

 

п. Заводской 

 

О реализации концепции организации воспитания обучающихся в Ейском 

районе на 2021-2025 годы  

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 30 ноября 2021 

года № 687-р «Об утверждении концепции организации воспитания обучающихся 

в Ейском районе на 2021-2025 годы», в соответствии с Указами президента 

Российской Федерации от 21 июля 2020 года №474 «О национальных целях 

развития Российской Федерации на период до 2030 года», от 4 февраля 2021 года 

№68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц 

(руководителей высших исполнительных органов государственной власти) 

субъектов Российской Федерации», приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 27 июля 2021 года №2437 «Об 

утверждении концепции организации воспитания обучающихся в Краснодарском 

крае на 2021-2025 годы» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за реализацию концепции организации 

воспитания обучающихся в Ейском районе на 2021-2025 годы (далее – 

Концепция), изложенную в приложении к вышеуказанному распоряжению 

начальника управления образованием администрации муниципального 

образования Ейский район, заместителя директора Ильченко Светлану 

Владимировну. 

2.Ильченко С.В. обеспечить реализацию основных положений Концепции 

через привлечение педагогических работников образовательного учреждения. 

3.Классным руководителям: 

3.1.Изучить Концепцию; 

3.2.Обеспечить выполнение основных положений Концепции в 

установленные сроки; 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор                                                          И.Л.Лущик 

 


